TANZKURSBEKLEIDUNG
nette Freizeitkleidung
Schuhe mit gleitfahiger und metallfreier Sohle

TANZKURSGUTSCHEINE

KONTODATEN

Petra Pfenning

Bank: Raiffeisenregionalbank Wr. Neustadt
IBAN: AT47 3293 7000 0005 4304

BIC: RLNWATWWWRN

alle Preise pro Person

Halbjahreskarte:
90€ pro Person bis spatestens 22.09.2025 einzahlen
gultig von 01.09.2025-31.12.2025 fur alle Kurse in Schwarzau

Herzog Robert von Parma-Saal
Neunkirchnerstr. 110, 2625 Schwarzau

BURO

Gerda Hoffmann-Polz
Wr. Neustadterstr. 11
2490 Ebenfurth
0699/11606011
info@hoffmann-polz.at

Programmanderungen sowie Satz- bzw. Druckfehler vorbehalten
fur den Inhalt verantwortlich Petra Pfenning

ANZSCHULE
HOFFMANN
POLZ

Tanzkurse
Herbst 2025

www.hoffmann-polz.at

0699/10655019
0699/11606011

in Schwarzau am Steinfeld



Spezialkurse im Veranstaltungszentrum

BOOGIE
Mi 10 09 25

DISCOFOX
Mi 08 10 25

LINDY HOP
Mi 1211 25

PRIVATGRUPPEN

6x 2 Std

PRIVATSTUNDEN

50 min

19:00 Uhr

19:00 Uhr

19:00 Uhr

€80

€50

in Schwarzau am Steinfeld

4x 1 Std € 35.-
4x 1 Std € 35.-
4x 1 Std € 35.-

ab 10 Paaren

1 Paar

Email schreiben oder anrufen und gewlnschten Termin vereinbaren

SHOWDANCE

fur Kinder und Erwachsene in Pernitz, Theresienfeld,...

BALLEROFFNUNG

Choreographie und Einstudierung des Eréffnungsticks,
Leitung der Balleréffnung, Ansage der Quadrille

Kurse entfallen am:
29. und 30. Oktober 2025
27. November 2025
10. Dezember 2025

Mittwoch 22.10. wird auf Dienstag 21.10. verschoben

Tanzkurse im Veranstaltungszentrum

in Schwarzau am Steinfeld

PAARE 1 (ANFANGER)

Do 110925
PAARE 2
Do 061125
PAARE 4
Mi 10 09 25
Mi 08 10 25
PAARE 5
Do 110925
Do 091025

20:30 Uhr

20:30 Uhr

20:00 Uhr
20:00 Uhr

19:00 Uhr
19:00 Uhr

7x11/2 Std

5x 1 1/2 Std

4x 1 1/2 Std
8x 1 1/2 Std

4x 1 1/2 Std
8x 1 1/2 Std

Unterrichtsprogramm:
Langsamer Walzer, Quickstep, Tango, Wiener Walzer,
Cubanische Rumba, Cha Cha Cha, Samba, Jive

TANZEN OHNE TANZPARTNER (Anfanger)

Mi 10.09.2025
Mi 08.10.2025
Mi 12.11.2025

TANZEN OHNE TANZPARTNER
Do  11.09.2025
Do 09.10.2025
Do 13.11.2025

17:45 Uhr
17:45 Uhr
17:45 Uhr

18:00 Uhr
18:00 Uhr
18:00 Uhr

4x 50 Min
4x 50 Min
4x 50 Min

4x 50 Min
4x 50 Min
4x 50 Min

€ 66.-

€ 50.-

€40.-
€75.-

€40.-
€75.-

€ 30.-
€ 30-
€ 30.-

€ 30.-
€ 30.-
€ 30.-



